



Our Labor Is Joy ApS

Mannehøj 209
6600 Vejen
CVR-nr. 35636730

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.01.2021

Michael Rachlitz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.06.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Our Labor Is Joy ApS

Mannehøj 209

6600 Vejen

CVR-nr.: 35636730

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Michael Rachlitz, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive konsulentvirksomhed indenfor e-handels branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 118 t.kr., som ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		581.417	90.895
Personaleomkostninger	1	(391.032)	(19.920)
Af- og nedskrivninger		(24.330)	(18.869)
Driftsresultat		166.055	52.106
Andre finansielle omkostninger	2	(12.188)	(5.276)
Resultat før skat		153.867	46.830
Skat af årets resultat	3	(35.881)	(12.686)
Årets resultat		117.986	34.144
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Overført resultat		4.986	34.144
Resultatdisponering		117.986	34.144

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.968	36.516
Materielle aktiver	4	36.968	36.516
Anlægsaktiver		36.968	36.516
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		89.389	44.763
Igangværende arbejder for fremmed regning		276.467	179.238
Andre tilgodehavender		0	12.429
Tilgodehavender		365.856	236.430
Likvide beholdninger		397.647	343.885
Omsætningsaktiver		763.503	580.315
Aktiver		800.471	616.831

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		139.846	134.860
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Egenkapital		352.846	234.860
Udskudt skat		2.000	3.000
Hensatte forpligtelser		2.000	3.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.785	51
Gæld til tilknyttede virksomheder		177.674	284.819
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.800	9.452
Skyldige sambeskatningsbidrag		36.881	7.686
Anden gæld		209.485	76.963
Kortfristede gældsforpligtelser		445.625	378.971
Gældsforpligtelser		445.625	378.971
Passiver		800.471	616.831

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	134.860	0	234.860
Årets resultat	0	4.986	113.000	117.986
Egenkapital ultimo	100.000	139.846	113.000	352.846

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	349.399	8.914
Pensioner	31.086	0
Andre omkostninger til social sikring	1.704	0
Andre personaleomkostninger	8.843	11.006
	391.032	19.920
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	9.507	0
Renteomkostninger i øvrigt	2.680	5.276
Øvrige finansielle omkostninger	1	0
	12.188	5.276

3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	36.881	7.686
Ændring af udskudt skat	(1.000)	5.000
	35.881	12.686

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	87.341
Tilgange	24.782
Kostpris ultimo	112.123
Af- og nedskrivninger primo	(50.825)
Årets afskrivninger	(24.330)
Af- og nedskrivninger ultimo	(75.155)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	36.968

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rachlitz Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
